Erhardus Kurtz-Sig.+Sponsae -Georg Kurtz-Michel Be-
schorem-Lutz parochus

.....

Steht in Register
am VI. 10.

Nr. 2.
Kurtz Erhard
et
Carolina Vögele

1798

Nr. 3

Wintz Micheal
et
Meyer Maria-Anna

Hodie trigesima octobris ejusdem anni ut supra a me infra scripto sacro matrimonii vinculo in facie ecclesiae praevidie recepto mutuo consensu ac nullo detecto impedimento conjuncti sunt Michael Wintz viduus defunctae Dorotheae Zimmermann civis in Dagsburg et Maria Anna Meyer filia Josefi Meyer et defunctae Annae Mariae Rab conjugum olim in Haselburg. Testes adfuerunt Pater sponsus, Josephus Lorang Ignatius Diellenschneider et Jakobus Wendlin omnes ex Dagsburg qui mecum subscripserunt sponsus vero et sponsa et Pater sponso declarantes se nescire scribere notas suas hic apposuerunt.

Sig.+sponso-sig.+sponsae-sig.+Josef Meyer-Josef Lorang
Jacobus Wendling.F.G.Lutz Parochus.

.....

1798

Nr. 4

Reno Martin
et
Catharina Burger

Hodie decima tertia novembris ejusdem anni ut supra a me infra scripto praevidie recepto mutuo consensu ac nullo detecto impedimento sacro matrimonii vinculo in facie ecclesiae conjuncti sunt Martinus Reno filius defuncti Leonardi Reno et Odiliae Müller olim conjugum in Dagsburg et Catharina filia Georgii Burger et defunctae Annae Mariae Friderich pariter conjugum in Dagsburg. Testes adfuerunt Petrus Girard Josefus Fessel Blasius Zimmermann et Christophorus Kübler qui omnes mecum subscripserunt Sponsus vero et sponsa declarantes se nescire scribere, Notas suas hic apposuerunt.

Sig.sponsi+-sig.sponsae+-Peter Schirard-Christoph Kübler-Josef Fessel-Bl.Zimmermann-F.G.Lutz Parochus in Dagsburg

.....

1799

Nr. 5

Barth Florenz
et
Lambour Maria-
Theresia

Anno Domini millesimo septingentesimo nonagesimo nono die octavo januarii a me infra scripto sacro matrimonii vinculo praevidie recepto mutuo consensu ac nullo detecto impedimento in facie ecclesiae conjuncti sunt Florentius Barth filius majorensis Florentius Barth et Ceciliae Steimer civium et conjugum et N.Theresia Lambour filia Antonii et Mariae Annae Kymenau civium et conjugum in

Schäferhpf. Testes adfuerunt pater sponsae frater sponsae et Jacobus vivis in Dagsburg qui omnes mecum subscripserunt.

Sponsus Florenz Barth-sponsa T.Lambour-Andreas Barth-Jacob Schott-F.G.Lutz parochus.

.....

1799

Hodie vigesima prima januariy ejusdem anni ut supra a me infra scripto sacro matrimoniy vinculo in facie ecclesiae praevie recepto mutuo consensu conjuncti sunt primo Antonius Fromwiler filius defunctorum Joannis Fromwiler et Annae Mariae Bautz olim civium et conjugum in Saalenthal hujus diocesis et Francisca Apprederis filia defunctorum Simonis Apprederis et Elisabethae civium et conjugum in hac parochia Dagsburg eadem die in matrimonium juncti sunt Josefus Zimmermann filius defunctorum Gabrielis Zimmermann et Clarae Anstett conjugum in Dagsburg et Appolonia Christoph filia Antoni Christoph et defunctae Appoloniae Anstett triduo in tertio conjugum etatis gradu lineo collateralis aequalis juncti sunt a quo sunt dispensati ut mihi ex litteris dominici reverendi commissariy episcopalis constitit die duodecima ejusdem mensis ad me datis. Testes adfuerunt Blasius Anstett, Josefus Lorang, Josef Ferel, Xaverius Christoph qui mecum subscribere sponsi et sponsae declarantes se nescire scribere. Notas suas apposuerunt: Sig.+ sponsi Josefi Zimmermann-sig.+ sponsae Appoloniae Christoph-sig.+ sponsi Antoni Tromweiler. sig.+ sponsae Francisce Apprederis-Josefus Lorang, Xaveri Christoph, Blas Anstett, Josef Ferel. F.G.Lutz.

.....

Hodie vigesima secunda januariy ejusdem anni ut supra a me infra scripto sacro matrimoniy vinculo in facie ecclesiae praevie recepto mutuo consensu ac nullo detecto impedimento conjuncti sunt Michael Oberle filius defunctorum Balthasar Oberle et Mariae Annae Martz civium et conjugum hic olim comorantus et Maria Odilia Schott filia

Nr.6

Fromwiler Antonius
et
Apprederis Francisca

Nr.7

Zimmermann Josef
et
Christoph Appolonia

Nr.8

Oberle Michael
et
Schott Maria Odilia

soluta Josefi Schott et Elisabetha Lorang civium et conjugum hic pariter in Dagsburg commorantium. Testes adfuerunt Josefus Loragg Joannes Oberle frater sponsi, Xaverius Christoph et Blasius Schott omnes vives ex hac parochiae qui mecum subscripserunt exceptis sponso et Joanne Oberle qui declarantes se nescire scribere notas suas hic apposuerunt.

Sig. o sponsi, Odilia Schott, Josef Lorang. Xaveri Christoph Alois Hans Anstett, sig+ Joannes Oberle, F.G. Lutz parochus

.....

1799

Hodie vigesima nona januarii ejusdem et supra a me infra scripto facta publicatione ac nullo detecto impedimento recepto mutuo consensu coram testibus infra scriptis sacro matrimonii vinculo in facie ecclesiae conjuncti sunt Michael Weber filius defunctorum Michael Weber et Catharina Hartmann conjugum et civium hic olim commorantium et Catharina Apprederis filia defunctorum Simonis Apprederis et Barbara Rolling pariter conjugum in Dabo. Testes adfuerunt Xaverius Christoph Florentius Letscher Blasius Weber et Jacobus Schott qui omnes mecum subscripserunt sponsa vero nescire scribere notam suam apposuit. Sponsus signum: -Michael Weber -Signum+sponsae, -Blaise Apprederis, Xaveri Christoph, Letscher, Jacob Schott, F.G. Lutz parochus.

.....

1799

Hodie prima aprilis anni millesimi septingentesimi nonagesimi noni a me infra nullo detecto impedimento prorecepto mutuo consensu sacro matrimonii vinculo conjuncti sunt primo Franciscus Josefus Schwaller et filius solutus Josefi Schwaller et Elisabetha Schreiber conjugum in Haub et Maria Elisabetha Barth filia Florenti Barth et Cöcilie Steimer conjugum in Schäferhof.

Secundo Antonius Huber filius Antonii Huber et defunctae Barbarae Ramspach conjugum in Haselburg et Magdalena Carabein filia Joannis Ludovici Carabein et Maria Magdalena Sper conjugum in Haselburg. Testes adfuerunt Josefus Schwaller et Joannes Blesi vives

Nr. 9

Weber Michael et ✓

Apprederis Catharina

Nr. 10

Schwaller Franciscus Josefus et Barth Maria Elisabeth

Nr. 11

Huber Antonius
et
Carabin Magdalena

ex Haub Xaverius Christoph civis in Dagsburg et Antonius Schwaller qui omnes una mecum subscripserunt et ceteri qui declaraverunt se nescire scribere notas suas apposuerunt.

Sponsus Josef Schwaller-sponsa Ma. Barth-signum Antoni Huber+sponsa Magdalena Carabin-sgnum+Joannes Blasi-sig. Josefi Schwaller sponsi Andreas Barth Antonius Schwaller F.G.Lutz parochus

.....
1799

Hodie die vigesima maii anni millesimi septingentesimi nonagesimi noni a me infra scripto sacro matrimonii vinculo in face ecclesiae praevis recepto mutuo consensu conjuncti sunt Antonius Lambour filius Antonii Lambour et Maria Anna Kymenau conjugum in Schäferhof et Maria Anna filia defuncti Nicolai Kymenau et Catharina Andre conjugum in Haub hi duo nempe sponsus et sponsa consanguini sunt de secundo ad tertium gradum a quo a R.D.Berch commissario episcopali sicut mihi ex ejus litteris constitit fuerunt dispensati.

Testes adfuerunt: Jacobus Ruffenach, Joannes Georgius Reibel et Jacobus Schott omnes cives in Dagsburg qui mecum una subscripserunt. Sponsus Andoni Lambour, sponsa Maria Kymenau, Josef Ruffenach Jacob Schott, Hans Jeri Reibel .F.G. Lutz parochus in Dagsburg.

.....
1799

Hodie vigesima quarta julii anni millesimi septingentesimi noni a me infra scripto sacra matrimonii vinculo praevis recepto mutuo consensu in facie ecclesiae nullo tecto impedimento conjuncti sunt Josefus Christoph filius majorensis defunctorum F.Noë Christoph et Gertrudis Jung olim conjugum in Dagsburg et Catharina Bentz filia majorensis defunctorum Blasi Bentz et Catharina Riemen pariter civium et conjugum in Dagsburg. Testes adfuerunt Jacob Schott, Blasius Schott, Blasius Anstett et Xaverius Christoph qui omnes cives in Dagsburg qui mecum subscripserunt Sponsus et sponsa vero declarantes se nescire scribere notas suas hic apposuerunt. Sig+sponsi sig+sponsae Jacob Schott, Blasius Schott ,Blas. Schott, F.G.Lutz parochus.

Nr. 13

Christoph Josef
et
Bentz Catharina

Nr. 14

Bentz Stefan
und

Oberle Maria-Anna

In Register
an IX nr 4

Hodie sexta Augusti ejusdem anni ut supra a me infra scripto sacro matrimonii vinculo praevis recepto mutuo consensu conjuncti sunt Stephanus Bentz filius majorenis defuncti Joannis Bentz olim civis in Mulbach hujus diocesis argentinensis et Mariae Annae Lus conjugum et Maria Anna Oberle filia defuncti Balthasar Oberle et Maria-Annae Muller olim conjugum et civium in Dagsburg. Testes adfuerunt Michael Schultz vir a Maria Muller, Blasius Xaverius Chritoph, Jakobus Wendling qui omnes excepta sponsa quae declaravit se nescire scribere notam suam fecit.